El kit Turbosan ha sido diseñado para eliminar
depósitos leves, moderados y problemáticos que se
encuentran comúnmente en los desagües de aguas
residuales. Gracias al cabezal de cadena giratorio,
puede eliminar fácilmente la suciedad dura.
El conjunto consta de:
sinfín giratorio TURBOSAN

El conjunto funciona con un destornillador. El sinfín de
alcantarillado giratorio TURBOSAN está fabricado con
una armadura fija de poliamida y un eje de
transmisión en su interior. Es un eje de transmisión
sólido, flexible y elástico, es fuerte y resistente a la
rotura.
Se utiliza en dispositivos de limpieza rotativos
profesionales.
El kit de TURBOSAN tiene un mango de
destornillador con base de cojinete, lo que hace que
el trabajo sea suave y fácil.
Esta equipado con una cómoda bolsa para transporte
y su almacenamiento.
Referencia Nombre Longuitud  5m
TURBOSAN40/5 TURBOSAN 40-80 MM 257,58
TURBOSAN80/5 TURBOSAN 80-150 MM 268,55
TURBOSAN150/5 TURBOSAN 150-220 MM 268,55
Referencia Nombre Longuitud 10m
TURBOSAN40/10 TURBOSAN 40-80 MM 361,00
TURBOSAN80/10 TURBOSAN 80-150 MM 371,85
TURBOSAN150/10 TURBOSAN 150-220 MM 371,85
4hollinsa
TURBOSAN:
1. Versión TURBOSAN40: para limpiar tuberías en el
rango de 40-80 mm